Прилог
ИЗВЕСТУВАЊЕ
за вршење на работа во недела
	А. ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТОДАВАЧ

	Назив на работодавач:
	

	Седиште на работодавач:
	

	Даночен број:
	

	ЕМБС:
	

	Дејност на работодавач
(Главна приходна шифра):
	

	Б. ПОДАТОЦИ ЗА ОДГОВОРНО ЛИЦЕ КАЈ РАБОТОДАВАЧОТ

	Име и презиме:
	

	Адреса на живеење или престојување:
	

	В. ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТНИОТ ПРОЦЕС

	Место на вршење на работниот процес:
	

	Опис на работниот процес:

	За член 134 став (3) алинеи 42 и 43 од Законот за работните односи

	Алинеја 42
	Алинеја 43

	Број и датум на склучен договор за техничка соработка за вршење на придружни и помошни дејности:















	Назив на работни места и број 
на извршители:








Опис на работите од наведените работни места со образложение за причините за работното ангажирање:







Работното време во кое ќе се извршуваат работите од наведените работни места:
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